Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Bragança PaulistaCâmpus Bragança Paulista

DIRETORIA ADJUNTA EDUCACIONALDIRETORIA ADJUNTA EDUCACIONAL

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 5/2022 - DAE-BRA/DRG/BRA/IFSPN.º 5/2022 - DAE-BRA/DRG/BRA/IFSP

Assunto: Eleição para Coordenação do Curso Técnico em EletroeletrônicaAssunto: Eleição para Coordenação do Curso Técnico em Eletroeletrônica

A Comissão Eleitoral do Curso Técnico em Eletroeletrônica, integrada ao Ensino Médio, cons2tuída conforme

Portaria no BRA.073/2022, obedecendo ao Edital 049/2022 divulga:

Transcorrido o prazo para o registro das candidaturas para a coordenação do curso Técnico em

Eletroeletrônica, não houve candidatos interessados no cargo de Coordenador. De acordo com o ar2go 21 da

Resolução no 42/2018 de 08 de maio de 2018, caso não haja candidatos aptos e interessados ao cargo de

Coordenador do Curso Técnico em Eletroeletrônica do IFSP-BRA, caberá a Comissão de Estruturação e

Implementação de Curso (CEIC) do referido curso indicar servidor para designação ao cargo de Coordenador de

Curso.

Por consequência, a comissão eleitoral, no uso de suas atribuições legais, declara encerrado o processo eleitoral

em questão.

Câmpus Bragança Paulista/SP, 5 de julho de 2022

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Luiz Fernando Tibaldi KurahassiLuiz Fernando Tibaldi Kurahassi , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 05/07/2022 16:35:01.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 05/07/2022. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

375250

34406ca6a1

COMUNICADO N.º 5/2022 - DAE-BRA/DRG/BRA/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: